EDITAL 002/2016 – IFPR IRATI

O Diretor Geral do Instituto Federal do Paraná Câmpus Irati, no uso de suas atribuições, torna público

a relação dos candidatos beneficiados com a isenção da taxa de inscrição do Processo Seletivo

Simplificado, PSS,  da Universidade Estadual de Ponta  Grossa, UEPG:

Nome Protocolo Prova do PSS

Daniel Menon 2016/1-7520 I

Maria Vitória de Souza Küller 2016/1-08588 I

Milena Ciona 2016/1-07562 I

Aline Gabriela Jacinto 2016/0-8754 I

Eliabe Haas 2016/1-09402 I

Eric Vinícius Fonseca 2016/1-8077 I

Karolayne Serpe Taborda 2016/1-02712 I

Juliana Amaral 2016/1-04120 I

Irati, 19 de agosto de 2016.

(o original encontra-se assinado)

Diego Dutra Zontini

Diretor Geral